
  Unidad Navojoa 

Programa Educativo  Responsable  Contacto  

Licenciatura en Administración  Dra. Celia Yaneth Quiroz Campas  celia.quiroz@itson.edu.mx 

Licenciatura en Admón. de Emp. Turísticas Mtra.   Lizette Marcela Moncayo R.          lizette.moncayo@itson.edu.mx  

Licenciatura en Arquitectura                                    Arq. Gloria Lizeth Guillen Cabrera      gloria.guillen@itson.edu.mx  

Licenciatura en Ciencias de la Educación  Mtro. Gaspar Leal Duarte  gaspar.leal@itson.edu.mx  

Licenciatura en Ciencias del Ejercicio Físico  Mtro. Joel Alejandro Oloño Meza  joel.olono@itson.edu.mx  

Licenciatura en Contaduría Pública                       Mtra. Yazbet Mendivil Valdez               yazbet.mendivil@itson.edu.mx  

Licenciatura en Economía y Finanzas                 Mtra. Cecilia Aurora Murillo Félix             cecilia.murillo@itson.edu.mx  

Licenciatura en Educación Infantil                      Mtra. Irasema Armenta Álvarez               irasema.armenta@itson.edu.mx  

Licenciatura en Gastronomía                  Mtra. Lizette Marcela Moncayo Rodriguez            lizette.moncayo@itson.edu.mx  

Licenciatura en Mercadotecnia                      Mtra. Celia Yaneth Quiroz Campas               celia.quiroz@itson.edu.mx  

Licenciatura en Psicología                                 Mtra. Brigite Arlette Escobar Fuentes         brigitte.escobar@itson.edu.mx  



Ing. Industrial y de Sistemas e Ing. Manufactura    Mtro. Allan Chácara Montes               allan.chacara@itson.edu.mx  

Ingeniería en Software  Mtro. José de Jesús Soto Padilla  jose.soto@itson.edu.mx   

 


